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CROSS USA POŁUDNIE

Kraj: USA
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/106/

Cross USA Południe to wyprawa po tych bardziej i mniej znanych Stanach - Floryda, Georgia, Tennessee, Luizjana,
Teksas, Nowy Meksyk, Arizona i Kalifornia. Startujemy z Miami, a kończymy w Los Angeles 3 tygodnie później.

Podróż przez południe USA rozpoczynamy od Miami i przejazdu słynnym 7 Miles Bridge na Key West. A potem
czekają na Ciebie: największe lasy namorzynowe Ameryki w Parku Narodowym Everglades, Disneyland, przylądek
Canaveral i centrum kosmiczne NASA, Savanah, Atlanta, Memphis i dom Elvisa Presleya, krótki rejs po Missisipi,
Nowy Orlean, industrialne Huston i pełne kanałów San Antonio, Dallas, jaskinie w Parku Narodowym Carlsbad
Caverns, Guadelupe Mountains, przejazd Route 66, Yuma, San Diego i Los Angeles.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZELOT DO USA

Wylot z Polski i przylot do Miami. Przejazd do hotelu i zakwaterowanie.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

2 DZIEŃ - KEY WEST: NAJDALEJ NA POŁUDNIE

Poranny spacer po plaży Miami Beach, następnie przejazd malowniczą drogą US 1 (w tym słynnym 7 Miles Bridge)
na Key West. Na trasie zatrzymamy się w kilku punktach widokowych. W Key West spacer słynną Duval Street z
licznymi pubami i restauracjami. Odwiedzimy najdalej na południe wysunięty punkt USA.
Chętni mogą zwiedzić dom Ernesta Hemingwaya lub wypocząć na plaży. Przejazd na nocleg w okolicy Parku
Everglades.

3 DZIEŃ - EVERGLADES: KROKODYLE, WYCIECZKA ŁODZIĄ NAPĘDZANĄ ŚMIGŁEM

Odwiedzimy największe lasy namorzynowe Ameryki, królestwo aligatorów i ptactwa wodnego w Parku Narodowym
Everglades.  Zobaczymy Ernest Coe Visitor Center, następnie spacer po Anhinga Trail. Przejazd samochodem – na
trasie wycieczka łodzią napędzaną śmigłem po mokradłach. Przejazd w okolice Orlando. 

4 DZIEŃ - ORLANDO: TEMATYCZNE PARKI ROZRYWKI

Przejazd do Orlando. Dla chętnych zabawa w Parku Rozrywki Disney World lub Sea World,  ewentualnie czas wolny
na zakupy, relaks, spacery. Wieczorem przejazd na plażę Cocoa Beach. Spacer plażą o zachodzie słońca. 

5 DZIEŃ - CAPE CANAVERAL: CENTRUM LOTÓW KOSMICZNYCH NASA

Przylądek Canaveral i zwiedzanie centrum kosmicznego NASA im. Kennedy`ego. 

6 DZIEŃ - ST. AUGUSTINE: SPACER

Jedziemy do St. Augustine – najstarsze miasto w USA, spacer urokliwymi uliczkami. Nocleg na trasie w kierunku
Atlanty.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/106/cross-usa-poludnie.html
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7 DZIEŃ - ATLANTA: COCA COLA, CNN, PRZEMINĘŁO Z WIATREM

Przejazd do centrum Atlanty. W zależności od zainteresowań uczestników mamy możliwość zwiedzenia trzech
atrakcji z wymienionych poniżej miejsc:
- Georgia Aquarium (największe kryte akwarium na świecie),
- World of Coca-Cola – siedziba korporacji, muzeum,
- dom Margaret Mitchell (gdzie powstała powieść Przeminęło z wiatrem),
- siedziba telewizji CNN .
Przejazd w kierunku Memphis.

8 DZIEŃ - MEMPHIS: POSIADŁOŚĆ ELVISA PRESLEYA

Odwiedzamy Graceland - miejsce, gdzie spędził większość życia król rock and rolla Elvis Presley. Po południu
wyjazd w kierunku Nowego Orleanu.

9 DZIEŃ - NOWY ORLEAN - REJS PAROWCEM PO MISSISIPI, FRENCH QUATER - BOURBON ST.

Zwiedzanie miasta leżącego w delcie Missisipi, spacer po French Quater -  dzielnicy kolonialnej. Rejs starym
parowcem rzeką Missisipi. Wieczór spędzimy na klimatycznej Bourbon St. 

10 DZIEŃ - OAK ALLEY PLANTATION - HOUSTON

Przejazd do Houston. Po drodze odwiedzimy znaną z filmów historyczną plantację Oak Alley Plantation. Dotrzemy
do Houston, stolicy przemysłu wydobywczego, gdzie znajdują się siedziby główne światowych koncernów. Spacer
po Market Square Historic District.

11 DZIEŃ - SAN ANTONIO: MISJA ALAMO - AUSTIN

Przejazd do urokliwego miasta kanałów - San Antonio. Zwiedzimy stary kościół misji Alamo, pospacerujemy wzdłuż
kanałów do Katedry. Po południu pojedziemy do stolicy stanu Teksas – Austin – tam zwiedzimy okazały budynek
Parlamentu Teksasu.

12 DZIEŃ - DALLAS - FORT WORTH

Przejazd do Dallas. W mieście odwiedzimy muzeum na 6 piętrze, gdzie poznamy historię zamachu na prezydenta
Kennedy`ego.
Pojedziemy do Fort Worth, jeśli dopisze nam szczęście trafimy na kowbojską paradę, ligowe zawody lub pokaz
ujeżdżania koni albo byków w arenie rodeo, koncert gwiazd muzyki country western lub aukcje sprzedaży bydła lub
koni z tradycyjnych teksańskich farm.

13 DZIEŃ - PRZEJAZD PRZEZ TEXAS

Przejazd przez teksańskie tereny roponośne i pustynie do Carlsbadu.

14 DZIEŃ - CARLSBAD: NAJGŁĘBSZA JASKINIA, GÓRY GUADALUPE

Zwiedzamy kompleks jaskiń w Parku Narodowym Carlsbad Caverns oraz Park Narodowy Guadalupe Mountains –
odwiedzimy visitors center oraz pójdziemy na krótki trekking jednym z malowniczych szlaków. 

15 DZIEŃ - WHITE SANDS: BIAŁE WYDMY - SANTA FE: MIASTO ARTYSTÓW

Wybierzemy się do Parku Narodowego White Sands obejrzeć jedyne w swoim rodzaju wydmy z białych piasków.
Wieczorem pospacerujemy po mieście artystów – Santa Fe.

16 DZIEŃ - ROUTE 66 - PUEBLO ACOMA - SKAMIENIAŁY LAS

Wyruszymy historyczną i sławną drogą -  Route 66.  Po drodze pojedziemy do słynnego Pueblo Acoma znanego
jako “Sky City“ – podniebne miasto. Spacer po malowniczych uliczkach następnie wizyta w Parku Narodowym
Skamieniałego Lasu.
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17 DZIEŃ - FLAGSTAFF - SEDONA - MONTEZUMA CASTLE

Przejazd w okolice Tucson. Na trasie zatrzymamy się w przepięknym kurorcie Red Rock – Sedonie oraz zobaczymy
stare budowle indiańskie w Montezuma Castle. Wieczorem zachód słońca obejrzymy w Parku Narodowym Saguaro
z monumentalnymi kaktusami, które są symbolem Arizony. 

18 DZIEŃ - KAKTUSY SAGUARO - DZIKI ZACHÓD - YUMA

Przejazd przez pustynną krainę. Wjedziemy do Parku Narodowego Saguaro, - spacer pomiędzy kaktusami na punkt
widokowy. Następnie przejazd do Old Tucson – zabytkowe miasteczko Dzikiego Zachodu – plan filmowy wielu
westernów. Wreszcie przejazd do leżącej tuż przy granicy z Meksykiem Yumy.

19 DZIEŃ - SAN DIEGO: MIASTO, PORT I LOTNISKOWIEC

Spacer wzdłuż nadmorskich promenad, lotniskowiec - muzeum USS Midway oraz wyjątkowy pomnik całującej się
pary. Wieczór spędzimy w Old Town. 

20 DZIEŃ - LOS ANGELES: HOLLYWOOD, PLAŻA

Przejazd do Los Angeles, przejazd do Hollywood spacer słynną aleją gwiazd. Wieczorem plaża Long Beach lub
Santa Monica.

21 - 22 DZIEŃ - LOS ANGELES - WYLOT

Ostatnie zakupy, przelot do Europy. 

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
20.09 - 11.10.2024 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
14.10 - 04.11.2024 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
08.01 - 29.01.2025 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
05.02 - 26.02.2025 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
23.04 - 14.05.2025 4390.00 EUR + 1000.00 PLN
17.09 - 08.10.2025 4390.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilety lotnicze Warszawa - Miami, Los Angeles- Warszawa (najczęściej z przesiadką)
prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

20 noclegów (pokoje 2-os. z łazienką)

Pozostałe

opieka pilota Kiribati Club
zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 250 USD/os.
wyżywienia: od ok. 35-50 USD/os. dziennie
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych


